



CAPITOLATO ATTIVAZIONE DI FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI IN N. 9 LOTTI

U.O. ENDOSCOPIA DIGESTIVA

U.O. Richiedente:

lotto	sub	Descrizione dispositivo	Fabbisogno biennale	Note	Prezzo a base d'asta iva esclusa	Totale iva esclusa biennale	iva
1	a	Sistema per il trattamento endoscopico di sanguinamenti gastrointestinali, perforazioni e fistole; costituito da: 1 endoclip premontata su cappuccio con denti mediamente appuntiti, smussi ed appuntiti, vari calibri e dimensioni, per gastroscopi e per colonscopi.	4	CONTO DEPOSITO	€ 688,00	€ 2.752,00	22%
	b	Riposizionatori con endoclip per gastroscopio e per colonscopio varie misure e calibri, a denti mediamente appuntiti, smussi e appuntiti.	4		€ 688,00	€ 2.752,00	22%
	c	Pinza doppia valva separata, per retrazione tessuto, per gastro e per colon.	2		€ 688,00	€ 1.376,00	22%
	d	Pinza ad ancora, per retrazione tessuto, per gastro e per colon.	2		€ 688,00	€ 1.376,00	22%
	e	Scovolino metallico per la cruentazione e il brushing della fistola	2		€ 400,00	€ 800,00	22%
	f	Pinza pluriuso in acciaio per rimozione della clip	2		€ 688,00	€ 1.376,00	22%
				TOTALE LOTTO 1		€ 10.432,00	22%
2		Sistema spray in polvere di origine minerale per emostasi endoscopica gastrointestinale, composto da sistema con rilascio della polvere a pistola, catetere diametro per canale operativo da 2.8mm, da 7 fr e 10 fr, lunghezza da 220 cm.	40		€ 529,00	€ 21.160,00	22%
3		Dilatatore multi calibro per esofago, piloro, colon e della papilla di vater con filo guida monouso, calibri vari da 6-8/8-10/10-12/12-15/15-18/18-20 mm, alta pressione. Il dispositivo deve essere fornito insieme al materiale necessario per il gonfiaggio/ sgonfiaggio rapido e il controllo delle pressioni esercitate	60		€ 200,00	€ 12.000,00	22%
4		Anse da polipectomia standard e rotante 1:1 con filo in nitinol interno al catetere. Disponibile nelle morfologie: ovale, esagonale e crescent, a triplo filo intrecciato, apertura 7-10-20-30-55 lunghezza catetere 230 cm, diametro 2,3 mm, compatibile con canale 2,8 mm.	600 (a scelta tra le varie tipologie)		€ 15,00	€ 9.000,00	22%



Servizio di Farmacia

5	Protesi esofagee TTS autoespandibili, non ricoperte, parzialmente coperte e totalmente coperte in silicone e rimovibili tramite cappio di rimozione posizionato sulla testa prossimale. Maglia in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico simile dotato di memoria di forma, a doppia svasatura, marker radiopachi a livello distale, prossimale e centrale. Sistema di rilascio con markers radiopachi e marker endoscopico. diametro tronco 18-20-22 mm, diametro testa 24-26-28 mm, lunghezze da 6 a 15 cm.	8	CONTO DEPOSITO	€ 1.470,00	€ 11.760,00	4%
6	Protesi Gastrica (indicata per la complicità della chirurgia bariatrica) antimigrazione, autoespandibile, OTW, completamente ricoperta, con doppia copertura in silicone e PTFE, rimovibile tramite doppio cappio prossimale e distale. Testa prossimale con innesto a scalino coperta in silicone e corpo in maglia autoconformante, coperto in PTFE. Sistema antimigrazione costituito da 2 bumper coperti in silicone posizionati esternamente lungo il corpo della protesi. Maglia in monofilamento in materiale metallico memory foam. A rilascio distale, con markers radiopachi, tronco diametro 24 mm, testa diametro 32 mm, lunghezze 12-18-20 cm.	4	CONTO DEPOSITO	€ 2000,00	€ 8.000,00	4%
7	Protesi biliare autoespandibile, non ricoperta - parzialmente ricoperta - completamente ricoperta. Rimovibile. Maglia in monofilamento in materiale metallico memory foam, filoguidate, con markers radiopachi. Da utilizzare con guida corta. Calibri: 8 – 10 mm. Lunghezza: 4-6-8-10-12 cm.	40	CONTO DEPOSITO	€ 700,00	€ 28.000,00	4%
8	Clip per emostasi a 2 bracci premontata su catetere, monouso, sterile, rotante, chiusura ed apertura plurima, per canale minimo 2.8 mm, per gastroscopio e per colonscopio ed endoscopio a visione laterale. Dimensione apertura: 20 mm. RM compatibili.	100		€ 150,00	€ 15.000,00	22%
9	a	30 (A scelta tra le tipologie)	La ditta aggiudicataria dovrà fornire in comodato d'uso le apparecchiature necessarie per l'esecuzione della procedura come :	€ 3.000,00	€ 90.000,00	22%
	b	40	Controller per le impostazioni e il controllo del trattamento; Pedale per comando del palloncino ed erogazione criogena	€ 180,00	€ 7.200,00	22%
			TOTALE LOTTO 9		€ 97.200,00	22%

Il Responsabile U.O.